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K U N  T A R T I B I

1. Farm atsiya, m enejm ent, tibbiy biologiya, b io tibbiyot muhandislig i va oliy 

m a’lumotli ham shira  fakulteti hisoboti.

M a ’ruzachi -  M enejm ent. tibbiy biologiya. b iotibbiyot m uhandisligi va oliy 

m a’lumotli ham shira  fakulteti dekani A liyev Sarvar Ibodullayevich.

2. “ Inson qadrini u lugT ash  va  faol m ahalla  y ili’'da akadem iyada  am alga oshirilgan

ishlar.

M a ’ruzachi -  Y oshlar masalalari va  m a ’n av iy -m a’rifiy ishlar b o ‘yicha birinchi 

prorektori B obom uratov  Turdiqul A kram ovich.

3. Professor-o 'q ituvchilarn i tanlov asosida lavozim va ilmiy unvonlarga saylash. 

M a ’ruzachi -  Tanlov  komissiyasi raisi.

4. D issertatsiya, m onografiya  va o ‘quv-uslubiy  ishlar m avzularin i tasdiqlash. 

M a ’ruzachi -  O 'quv -us lub iy  boshqarm a bosh lig 'i  A zizova Feruza Xusanovna.

Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilm iy-pedagogik kadrlar tayvorlash bo 'lim i boshlig 'i 

M um inova Z iyoda A brarovna.

5. Turli masalalar.

Kun tartibi ovozga qo 'y ild i va bir ovozdan qabul qilindi.



Q A R O R  Q I L A D 1 :

1. Kun tartibining birinchi masalasi b o byicha “Farm atsiya. menejment, tibbiy 
biologiya, b iotibbiyot muhandisligi va oliy m a 'lum otl i  ham shira  fakulteti hisoboti" 
mavzusi b o 'y ich a  M enejm ent, tibbiy biologiya, b io tibbiyot muhandislig i va oliy 
m a ’lumotli ham shira  fakulteti dekani A liyev  Sarvar Ibodullayevichning  m a ’lumoti 
qoniqarli deb hisoblansin  ham da axborot va ijro uchun qabul qilinsin (m a’ruza m atnda 

keltirilgan).
1.1. Farm atsiya, m enejm ent, tibbiy biologiya, b iotibbiyot muhandisligi va oliy 

m a 'lum otli  ham shira  fakulteti kafedralarining m oddiy-texnik  bazasini kuchaytirilishi 
bo 'y icha  takliflar kiritilsin.

M a s’ul: 0 ‘quv ishlari b o ‘yicha prorektor Sh .A .B oym uradov, 0 ‘quv-uslubiy  
boshqarm a bosh lig ‘i F .X .A zizova, Farm atsiya, m enejm ent, tibbiy biologiya,  
biotibbiyot m uhandislig i va oliy m a ’lumotli ham shira fakulteti dekani S.U.Aliyev.

M uddat: 2023- yil yanvar.
1.2. Farmatsiya, m enejm ent, tibbiy biologiya. b iotibbiyot muhandisligi va oliy 

m a 'lum otli ham shira  fakulteti kafedralarining o 'q u v  va klinik bazalarini o 'rgangan  holda 
ularni takom illashtirish b o ‘yicha takliflar kiritilsin.

M a s ’ul: D avolash  ishlari b o ‘yicha prorektor M .Sh .K arim ov , Farm atsiya,  
m enejm ent, tibbiy biologiya, b iotibbiyot m uhandislig i va oliy m a ’lumotli hamshira  
fakulteti dekani S .U.Aliyev.

M uddat: 2023- yil yanvar.
1.3. Farm atsiya. m enejm ent. tibbiy biologiya. bio tibbiyot muhandisligi va oliy 

m a 'lum otli ham shira  fakulteti kafedralarida o ’quv ja rayonin i zam onaviy  darajada va 
xorijiy tajribadan kelib chiqqan holda sifatini ko 'ta r ish  m aqsadida  o ‘quv reja. dasturlarni 
ham da amaliy ko 'n ikm alarn i qayta ko 'r ib  chiqilishi va yangilanishi ta ’minlansin.

M a s’ul: 0 ‘quv ishlari b o ‘yicha prorektor Sh .A .B oym urad ov , 0 ‘quv-uslubiy  
boshqarm a b osh lig ‘i F .X .A zizova, Farm atsiya , m enejm ent, tibbiy biologiya, 
biotibbiyot m uhandislig i va oliy m a ’lumotli ham shira fakulteti dekani S.U.Aliyev, 
kafedra mudirlari.

M uddat: 2023- yil yanvar-fevral.
1.4. Farm atsiya, m enejm ent, tibbiy biologiya, b io tibbiyot m uhandisligi va oliy 

m a 'lum otli ham shira  fakulteti kafedrakuin ing  o 'q u v ,  o 'quv-uslub iy  va ilmiy 
mahsulotlarini yaratilishi b o ’yicha "Y o 'l  xaritasi' ' ishlab chiqilsin, tuzilgan ishchi guruh 
tom onidan bajarilishining m uddati nazorat va monitoringi olib borilishi ta 'm inlansin .

M a s’ub (J‘quv ishlari b o‘yicha prorektor S h .A .B oym urad ov , O kquv-uslubiy  
boshqarm a bosh lig ‘i F .X .A zizova, Farm atsiya, m enejm ent, tibbiy biologiya, 
biotibbiyot m uhandislig i va oliy m a ’lumotli ham shira fakulteti dekani S .U.Aliyev,  
kafedra mudirlari.

M uddat: 2022/2023- o ‘quv yili davom ida.
1.5. A kadem iyada  ochilgan yangi ta 'l im  yo 'na lish larin ing  (farmatsiya. menejment. 

pediatriya, stom atologiya, b iotibbiyot muhandisligi) o 'q u v  ja rayoni 3 tilda (o 'zbek , rus va



ingliz), shu ju m lad an  elektron shaklida, zam onaviy  adabiyotlar bilan t o i i q  boyitilishi, 
yangi adabiyotlar yaratilishi b o ‘yicha buyurtm alar shaklllantirilishi, xarid qilinishi ham da 
ijrochi va m uddati aniq belgilangan holda bajarilishi ta 'm in lansin .

M a s ’ul: 0 ‘quv ishlari b o ‘yicha prorektor Sh .A .B oym urad ov , 0 ‘quv-uslubiy  
boshqarm a boshlig ‘i F .X .A zizova, R eja-m oliya boMimi boshlig ‘i O .U .G ‘oipov, 
fakultet dekanlari, kafedra mudirlari.

M uddat: 2023-yil yanvar-fevral.
1.6. A kadem iyada  ochilgan yangi t a ’lim y o ‘nalishlari (farmatsiya. menejment. 

pediatriya, s tom atologiya, b io tibbiyot muhandisligi) uchun kadrlar tayyorlash  va saralash 
ishlari olib borilishi t a ’minlansin.

M a s’ul: 0 ‘quv ishlari b o ‘yicha prorektor Sh .A .B oym uradov, 0 ‘quv-uslubiy  
boshqarm a b osh lig ‘i F .X .A zizova, M alaka oshirish fakulteti dekani 
N .M .N urillayeva fakultet dekanlari, kafedra mudirlari.

M uddat: 2022/2023 o ‘quv yili davom ida.
1.7. A kadem iyada  ochilgan yangi 5 ta ta ’lim y o ‘nalishlari b o ‘yicha malaka 

oshirish kurslari tashkil etilsin.

M a s’ul: 0 ‘quv ishlari b o ‘yicha prorektor S h .A .B oym uradov, 0 ‘quv-uslubiy  
boshqarm a b osh lig ‘i F .X.Azizova, M alaka oshirish fakulteti dekani 
N .M .N urillayeva, kafedra mudirlari.

M uddat: 2022/2023  o ‘quv yili davom ida.
1.8. A kadem iya  professor-o 'q ituvchilarin ing  ilmiy salohiyatini oshirilishi, 

zam onaviy  ta lablarga m uvofiq  ilmiy izlanishlar ham da o ‘quv ja rayonin i olib borilishi, 
xorijiy Oliy ta 'l im  m uassasalari va markazlari p rofessor-o 'q ituvch ilar i bilan tajriba 
almashinuvini am alga oshirilishi m aqsadida  barcha kafedralar tom onidan  har bir semestr 
davom ida xalqaro  o ‘quv -  ilmiy konferensiyalar tashkillashtirilishi t a ’minlansin.

M a s’ul: 0 ‘quv ishlari b o‘yicha prorektor Sh .A .B oym u radov , Ilmiy ishlar va 
innovatsiyalar b o ‘yicha prorektor F.L .A zizova, 0 ‘quv-uslub iy  boshqarm a boshlig ‘i 
F.X.Azizova, kafedra mudirlari.

Muddat: 2022/2023 o ‘quv yili davom ida.
1.9. A kadem iya  pedagoglarini m alaka oshirish kurslarida rejaga 

muvofiqlashtirilgan holda m nem onika  b o ‘yicha o 'q itilish i,  m utaxassislarni ja lb  etib 
seminarlar o ‘tkazilishi y o ‘lga q o ‘yilishi t a ’minlansin.

M a s ’ul: 0 ‘quv ishlari b o ‘yicha prorektor Sh .A .B oym urad ov , 0 ‘quv-uslubiy  
boshqarm a b osh lig ‘i F.X.Azizova, M alaka oshirish fakulteti dekani 
N .M .Nurillayeva.

M uddat: 2022/2023 o ‘quv yili davom ida.
1.10. A kadem iya  professor - o ‘qituvchilarini m alakasin i oshirish, nufuzli chet el 

Oliy ta ’lim m uassasalari va m arkazlarining tajribasini o 'rgan ish  va am alda tadbiq etish 
m aqsadida xodim larni maqsadli xorijiy stajirovkalarga yuborish  bo 'y icha  taklitlar 
kiritilsin.

M a s ’ul: X alqaro aloqalar bo‘yicha prorektor J .J .lsra ilov , X alqaro boMimi 
boshlig‘i M .M .Jafarov , kafedra mudirlari.



M uddat: 2022/2023- o ‘quv yili davom ida.
2. Kun tartibining ikkinchi masalasi b o 'y ich a  “Inson qadrini u lug 'lash  va faol 

mahalla yili ’̂ da akadem iyada am alga oshirilgan ishlar” m avzusi b o ‘vicha Y oshlar 
masalalari va m a ’n av iy -m a’rifiy ishlar b o ‘yicha birinchi prorektori B obom uratov 
Turdiqul A kram ovichn ing  m a ’lumoti axborot va ijro uchun qabul qilinsin (m a’ruza 
m atnda keltirilgan).

2.1. T oshken t tibbiyot akadem iyasi (keyin o ‘rin larda A kadem iya)da  "Sport k lub i” 
faoliyatini samarali tashkil etish, sportchi ta labalar orasidan iqtidorlilarni ro ‘yobga 
chiqarish uchun shart sharoitlar yaratilishi, ularga sport tasniflari berilishi bo 'y icha  
choralar ko 'r ilish i t a ’minlansin.

M a s’ul: Y oshlar m asalalari va m a ’n av iy -m a’rifiy ishlar bo‘yicha birinchi 
prorektor T .A .B ob om uratov , M oliya-iqtisod ishlari b o ‘yicha prorektori 
(S .I .D o‘stm uratov), “ Sh ifokor” sport m ajm uasi rahbari Sh.F .Y erm atov.

Muddat: 2023-yil yanvar.
2.2. Talabalar turar jo y i  hovlisida "W orkou t"  m aydonlarin i barpo etilsin.

M a s’ul: Y osh lar masalalari va m a ’n av iy -m a’rifiy ishlar bo‘yicha birinchi
prorektor T .A .B ob om uratov , M oliya-iqtisod ishlari b o ‘yicha prorektor  
(S .I .D o‘stm uratov)„  “ Shifokor” sport m ajm uasi rahbari Sh.F .Y erm atov.

M uddat: 2023-yil mart.
2.3. A kadem iyan ing  “M adaniya t uy i” kontseptsiyasi ishlab chiqilishi, uning 

moddiy-texnik im koniyatlarini kuchaytirilishi. talabalarni iqtidorini rivojlantirish va 
nam oyon qilishlari uchun sharoitlar yaxshilanishi ta 'm in lansin .

M a s’ul: Y osh lar m asalalari va m a ’n av iy -m a’rifiy ishlar b o‘yicha birinchi 
prorektor T .A .B obom uratov , M oliya-iqtisod ishlari b o‘yicha prorektor  
(S .I .D o‘stm uratov), “ M adaniyat uyi uslubchisi M .A .A bdullaev .

M uddat: 2023-yil yanvar.
2.4. Talabalar turar joy larida  talabalar uchun shart-sharoitlarni yaxshilash. m avjud 

kam chiliklar va  ehtiyojlarni ba r ta ra f  etish choralari k o ‘rilsin.
M a s ’ul: Y osh lar m asalalari va m a ’n av iy -m a’rifiy ishlar b o ‘yicha birinchi 

prorektor T .A .B ob om uratov , T T J direksiyasi d irektori I .M .A llanazarov, Bosh  
muhandis A .E .Ik rom ov, M oliya-iqtisod ishlari b o‘yicha prorektor  
(S .I .D o‘stm uratov), Reja-nioliya boMimi boshlig‘i O .U .G ‘oipov, X o ‘jalik  b o ‘limi 
boshlig‘i B .T .A bubakirov.

M uddat: 2023-yil yanvar.
2.5. A kadem iyada  "Tyutorlar m aktabi"  faoliyatini kuchaytirilishi, "Tyutorlar 

ishini tizimli tashkil etishning yangi m exan izm lari” m avzulariga  qaratilgan sem inarlar 
o 'tkazilishi ta ’minlansin.

M a s’ul: Y oshlar m asalalari va m a ’n av iy -m a’rifiy ishlar bo‘yicha birinchi 
prorektor T .A .B obom uratov , Talabalarni turar joy lari bilan ta ’m inlash ishlarini 
m uvofiq lashtiruvchi b o ‘lim boshlig ‘i A .U .A liqulov , Y oshlar bilan ishlash, 
m a ’naviyat va m a ’rifat boMimi boshlig ‘i M .A .X asanova.

Muddat: 2023-yil yanvar.



2.6. A kadem iyada  faoliyat olib borayotgan fan, sport, ijodiy va badiiy havaskorlik  
to 'garak lariga  ta labalarni keng  ja lb  etilishi t a ’minlansin.

M a s’ul: Barcha fakultet dekanlari (B .T .X olm atova , A .A .Irnazarov,  
F.I.Salom ova, A .A .X am raev , S .U .A liev ,J .X .Tursunov),Iqtidorli talabalarning ilmiy- 
tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig‘i F .B .A bdum aliqova , “Shifokor” 
sport m ajm uasi rahbari Sh.F .Y erm atov.

M uddat: doiniiy.
2.7. Talabalar o 'r tas ida  huquqbuzarlik  va j inoyatch ilikn i oldini olish bo 'y icha  

profilaktik ishlar kuchaytirilsin.

M a s’ul: Y osh lar  masalalari va m a ’n av iy -m a’rifiy ishlar b o ‘yicha birinchi 
prorektor T .A .B ob om uratov , rektor m aslahatchisi S .A .A bdulqosim ov T alabalar  
turar joy lar  d ireksiyasi direktori I .M .A llanazarov, Y osh lar bilan ishlash, 
m a’naviyat va m a ’rifat b o ‘limi boshlig‘i M .A .X asan ova , Talabalarni turar joy bilan  
ta ’minlash ishlarini m uvofiq lashtiruvchi b o ‘lim bosh lig ‘i A .U .A liqulov.

M uddat: doiniiy.
2.8. Talabalar turar joy larida  yashovchi ilovada (1-ilova) nomlari ko 'rsa tilgan 15 

nafar chin yetim, 2 nafar M ehribonlik  uyi tarbiyalanuvchilari TTJ to 'lov idan  ozod 
qilinsin, 176 nafar otasi yoki onasi vafot etgan va 59 nafar nogiron talabalarga TTJ 
to 'lov idan  50%  cheg irm a qilinsin.

M a s’ul: Y osh lar m asalalari va m a ’n av iy -m a’rifiy ishlar bokyicha birinchi 
prorektor T .A .B obom uratov , T alabalar turar joy lar  d ireksiyasi direktori
I .M .A llanazarov, Ilniiy tadqiqot sektori D .A .A kram ov.

M uddat: fevral oyi.
3. K un tartibining keyingi masalasi “Professor-o 'q ituvch ilarn i tanlov asosida 

lavozim va ilmiy unvonla rga  say lash” b o ‘yicha ilmiy kotib G .A .Ism ailova 14.00.05. 
Ichki kasalliklar ixtisosligi b o ‘yicha dotsent ilmiy unvoniga ta labgor 1-son oilaviy 
shifokorlikda ichki kasalliklar kafedrasi dotsenti D .Z. Y arm uxam edova  va Jam oat 
s o g i ig ' in i  saqlash maktabi dotsenti I. R. U razaliyevalar nom zodi tom onidan ariza 
tushganligi haqida m a 'lu m o t berdi va hujjatlari bilan kengash  a 'zo larin i tanishtirdi. S o 'n g  
saylov o 'tkaz ild i (saylov hay 'a t i  a ’zolari va natijalari 2-ilovada keltirilgan).

4. Kun tartib in ing keyingi masalasi “Dissertatsiya, m onografiya  va o 'quv-uslubiy  
ishlar mavzularini tasd iq lash" bo 'y icha  O 'quv-uslub iy  bo 'l im i bosh lig 'i  F.X. Azizova va 
Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo 'lim i boshlig 'i 
Z .A .M um inova tasdiqlash uchun taqdim etilgail ilmiy m ahsulotlar ham da dissertatsiya 
mavzulari bilan tanishtirdi. (3-va 4-ilovada keltirilgan) va tasdiqlash uchun ovozga 
quyildi.

5. Turli m asa'a lar  b o ‘yicha Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilm iy-pedagogik 
kadrlar tayyorlash bo 'l im i bosh lig 'i  Z .A .M um inova , X alqaro  aloqalar bo 'l im i boshlig 'i  
M .M .Jafarov so 'z g a  chiqdilar.

5.1. Bolalar, o ‘smirlar va ovqatlanish gigienasi kafedrasi professori G.I.Shayxova  
tom onidan tayyorlangan ‘Y o g ‘ va uglevod m etabolizm i buzilishini davolash va oldini 
olish, im m unitetn i optim allashtirish uchun m o ‘ljallangan suli mevasi quruq



ekstraktlari asosida parhez ovqatlanish (ratsionini) ishlab chiqish" mavzusi bo 'y icha  
Milliy grant loyihasi tasdiqlansin va Innovatsion rivojlanish vazirlig iga tavsiva etilsin.

5 .2 .И -С С -2 0 2 1-149 “ Разработка клеточной технологии  
персонализированного  лечения язвенны х к ол и тов” nomli grant bo 'y icha  loyiha 
rahbari M .I .Sham sutd inovaga Litva shahriga stajirovkaga borib kelishiga ruhsat berilsin 
(asos: M ininnovats iya  Vazirligi xati).

5.3. SS-A -2021-12-sonli « Q o i  va oyoq suyaklarida yaxshi sifatli o ‘sma va 
o 'sm asim on  kasallik larin ing erta tashxisi va ja rroh lik  bilan davolashning yangi 
texnologiyasini yaratish» nomli innovatsion grant loyihasi b o 'y ich a  taqdim etilgan 
yakuniy hisoboti (G rant rahbari K .N .V alieva) tasdiqlansin va Innovatsion rivojlanish 
vazirligiga tavsiya etilsin.

5.4. “Ilm  -  fan va ta 'l im  sohasidagi davlat tashkilo tlarida ilmiy. ilm iy-pedagogik 
faoliyat bilan sh u g ‘ullanuvchi ilmiy darajaga ega xodim larga qo 'sh im cha  haq to ‘lash 
tartibi to 'g 'r is ida"  gi V azirlar  M ahkam asin ing  2019 yil 24 dekabrdagi 1030-sonli qarorini 
bajarilishini ta 'm in la sh  m aqsadida 2023 yil uchun A kadem iya  xodim larning faoliyatini 
baholash bo 'y icha  quyidagi Ishchi gurux ruyxati tasdiqlansin:

1. F .L .A zizova  -  ilmiy ishlar va innovatsiyalar b o 'y ic h a  prorektor, rais
2. M .Sh .K arim ov  -  davolash ishlari b o ‘yicha prorektor, rais o ‘rinbosari
3. S .I .D o 's tm uradov  -  bosh auditor
4. Z .A .M um inova -i lm iy  tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilm iy-pedagogik kadrlar 

tayyorlash bo 'l im i bosh lig ‘i
5. F .X .A zizova -  o 'q u v  b o ‘limi bosh lig ‘i
6. R .I .Turakulov  -  t a ’lim sifatini nazorat qilish b o i i m i  bosh lig ‘i
7. O.U. G 'o ip o v  - re ja -m o liya  bo 'lim i boshlig 'i .

5.5. A kadem iyada  koreyalik  xorijiy talabalarni qabul qilish. o 'q it ish . ularning 
o 'quv  jarayonin i m uvofiqlashtirish va barcha taa 'luq li masalalarini yechish maqsadida 
Seul (Koreya) shahrida A kadem iyaning  vakolatxonasi ochilishi bo 'y icha  takliflar 
kiritilsin.

M a s’ul: X alqaro aloqalar bo‘yicha prorektor J.J .Israilov, X alqaro boMimi 
boshlig‘i M .M .Jafarov.

M uddat: 2023- yil yanvar-fevral.
5.6. A kadem iya  yosh professor-o‘qituvchilari safidan IELT S xalqaro sertifikatini 

qo 'lga  kiritishi m avjud  b o 'lg an  nom zodlar b o 'y ich a  takliflar kiritilsin.

M a s’ul: Ilmiy ishlar va innovatsiyalar b o‘yicha prorektor F.L.Azizova, Ilmiy  
tadqiqotlar, innovatsiyalar  va ilm iy-pedagogik  kadrlar tayyorlash  b o‘limi boshlig'i 
Z.A .M um inova, kafedra mudirlari.

M uddat: 2023 yil yanvar.
5.7. A kadem iyada  talabalar nazorati turlarini topshirishlarini tashkil qilish 

bo 'y icha  OSK I N izom i va test o 'tkazilishi talablari tasdiqlansin (5-ilova).
5.8. O 'zbek is ton  Respublikasi V azirlar M ahkam asin ing  2019-yil 24-dekabrdagi 

1030-sonli qaroriga m uvofiq  2-son ichki kasalliklar va endokrinologiya katedrasi 
professori D .K .N ajm utd inovaga 2022-yil davom ida belgilangan har oylik qo 'sh im cha



haq foiziga i lmiy da ra ja la r  be ruvchi  xori j iv  i lmiy.  eksper t l ik .  i lm iv - texn ik  kengash la rda

o y i d a n  2 0 2 2 - y i l  y a k u n i g a  q a d a r  q o ' s h i m c h a  t o ' l o v  m i q d o r i  q a y l a  h i s o h - k i l o h  qi l ins in .

5.9. Oliy ta 'l im dan  keyingi ta 'l im  institutlarini (doktorantura, tayanch 
doktorantura) 2 0 20 -2022-o ‘quv yillarida o 'tg an  va o 'q ish  m uddati tugagan doktorantlar 
(6-ilova) safidan chiqarilsin.

Qaror bir ovozdan qabul qilindi va tasdiqlandi. Ilmiy K engash o ' /  ishini yakunladi. 

Toshkent tibbiyot akadem iyasi л /

a ’zoligi uchun q o ‘sh im cha 30%  foiz qo 'shils in . X odim  m urojaat qilgan oyning keying

Ilmiy kengashi kotibi G. A. Ismailova



I 0 ‘quv ishlari bo‘yicha prorektor [j Sh.A.Boymuradov

Yoshlar m asalalari va m a ’naviy -  m a ’rifiy 
ishlar bo‘yicha birinchi prorektor T.A. Bobom uratov

I


